

Fine Organic Industries Limited

(Formerly known as Fine Organic Industries Private Limited)

Regd. Office : Fine House, Anandji Street, Off M G Road,
Chatkopar East, Mumbai 400 077, India.

CIN : L24119MH2002PLC136003
Tel : + 91 (22) 2102 5000
Fax : + 91 (22) 2102 8899 / 2102 6666
Email : info@fineorganics.com
Web : www.fineorganics.com



Date: 21/08/2020

To BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal St, Kala Ghoda, Fort, Mumbai - 400 001 Security Code: 541557	To National Stock Exchange of India Limited Plot No. C/1, "6" Block, Exchange Plaza Bandra Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai - 400 051 Symbol: FINEORG
---	---

Sub: Newspaper Advertisement of the Notice of 18th Annual General Meeting of Fine Organic Industries Limited.

Dear Sir/Madam,

Pursuant to regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we have published Notice of the 18th Annual General Meeting of Fine Organic Industries Limited scheduled to be held on Friday, September 18, 2020 at 11:00 a.m. (IST) through Video Conferencing ('VC')/ Other Audio Visual Means ('OAVM'), to transact the business as set out in the Notice convening the said AGM, which has appeared in "Financial Express" (English) (All Editions) and "Loksatta" (Marathi) (Mumbai Edition) on Friday, August 21, 2020. The cuttings of the newspaper advertisement are enclosed herewith for your record.

We request you to take the above information on record.

Thanking You,

Sincerely,

For Fine Organic Industries Limited

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Pooja Lohor', with a checkmark below it.

Pooja Lohor
Company Secretary and Compliance Officer

Encl: As Above



FINE ORGANICS

FINE ORGANIC INDUSTRIES LIMITED

Reg. Off: Fine House, Anandji Street, Off M. G. Road, Ghatkopar (East), Mumbai - 400 077
 Tel.: +91 (022) 21025000, Fax: +91 (022) 21028899
 Email: investors@fineorganics.com ; Web: www.fineorganics.com; CIN: L24119MH2002PLC136003

Notice of the 18th Annual General Meeting of Fine Organic Industries Limited

NOTICE is hereby given that the Eighteenth Annual General Meeting ('AGM') of the Members of Fine Organic Industries Limited ('the Company') is scheduled to be held on Friday, September 18, 2020 at 11:00 a.m. (IST) through Video Conferencing ('VC')/ Other Audio Visual Means ('OAVM'), to transact the business as set out in the Notice convening the said AGM. The AGM is being held through VC / OAVM in compliance with Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020 & Circular No. 17 /2020 dated April 13, 2020, read with Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020, issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') and Circular SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 issued by the Securities and Exchange Board of India ('SEBI') (collectively 'Applicable Circulars'). Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purposes of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

In terms of the Applicable Circulars, the Annual Report, the Notice convening the AGM and e-voting instructions are being sent only in electronic form to those Members whose email addresses are registered with their respective Depository Participant(s) and/or the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) viz., KFin Technologies Private Limited (KFin). Members who have not registered their email address or who are holding shares in physical form may temporarily get their email address and mobile number updated with the Company's RTA, by clicking the link https://ris.kfintech.com/email_registration/ and selecting the name of the Company, i.e. Fine Organic Industries Limited and thereafter filling in the required details. Alternatively, Members may send an email request at the email ID einward.ris@kfintech.com along with scanned copy of the signed request letter providing the email address, mobile number, self-attested PAN copy and Client Master copy for electronic folios. The Annual Report and Notice of the AGM along with e-voting instructions shall be made available on the website of the RTA viz. <https://evoting.karvy.com> as well as on the website of the Company at www.fineorganics.com. The same shall also be available on the website of the Stock Exchanges i.e. National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and BSE Limited at www.bseindia.com.

The Members are requested to refer to the AGM Notice, for instructions in respect of attending the AGM through VC / OAVM.

Book Closure and Payment of Dividend

The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, September 12, 2020 to Friday, September 18, 2020 (both days inclusive) to determine the members entitlement for the final dividend for the financial year 2019-20. The final dividend, if declared at the AGM, will be paid to those members, whose names appear in the Register of Members and/or Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as at the close of business hours on Friday, September 11, 2020.

The Final Dividend of Rs. 3/- recommended by the Board of Directors of the Company for the financial year ended March 31, 2020, if approved at the ensuing AGM will be paid to the eligible Members on and from 6th day from the conclusion of the said AGM. The dividend will be paid electronically to the Members who have updated their bank details. In case of non-availability or non-updating of bank account details of the Members, the Company will despatch dividend warrants/demand drafts to such members post normalization of postal services in the country. In order to receive direct credit of dividend amount, the Members are requested to update their bank mandate/ NECS / Direct credit details / name / address / power of attorney and their Core Banking Solutions enabled account number. (1) For shares held in physical form, the Members are requested to submit a covering letter duly signed by the first holder along with cancelled cheque leaf with name and bank account details, copy of self attested PAN card to the Company's RTA viz., KFin; and (2) For shares held in dematerialized form with the depository participant with whom they maintain their demat account.

The Company is providing to its Members the facility to exercise their right to vote on resolutions proposed to be considered at the AGM through voting by electronic means ('remote e-voting') and the business set out in the Notice of AGM may be transacted through e-voting. The Company has engaged KFin to provide the facility of remote e-voting to the Members and the facility of e-voting to the Members participating in the AGM through VC/OAVM. The process and manner of remote e-voting, attending meeting through VC/OAVM, e-voting during the AGM have been provided in the Notice of AGM.

The remote e-voting facility shall commence on Tuesday, September 15, 2020 from 9:00 a.m. (IST) and ends on Thursday, September 17, 2020 at 5:00 p.m. (IST). The remote e-voting module shall thereafter be disabled for voting.

Only Members, whose names appear in the Register of Members / Beneficial Owners as on the cut-off date viz. Friday, September 11, 2020, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting before and during the AGM. Any person who becomes a Member of the Company after dispatch of the Notice of the AGM and holds shares as on the cut-off date may obtain the 'User ID' and 'Password' by sending a request at evoting@kfintech.com. The detailed procedure for obtaining the 'User ID' and 'Password' is also provided in the Notice of the AGM which will be made available on Company's website and KFin's website mentioned above. If the Member is already registered with KFin for e-voting, he can use his existing 'User ID' and 'Password' for casting the vote through remote e-voting. The credentials for remote e-voting are to be used by the Member for attending the AGM through VC/ OAVM.

Members, who have not cast their vote through remote e-voting and are present at the AGM through VC, shall be eligible to vote through e-voting at the AGM. The Members who have cast their vote(s) by remote e-voting may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote (s) again.

In case of any query pertaining to e-voting, please visit Help & FAQ's section of <https://evoting.karvy.com> (KFin website) or contact Mr. Umesh Pandey from KFin (Unit: Fine Organic Industries Limited), Selenium Tower B, Plot 31- 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad - 500 032 or at einward.ris@kfintech.com and evoting@kfintech.com or Contact No. 040-67162222 or call KFinTech's toll free number 1-800-3454-001.

For Fine Organic Industries Limited
Sd/-

Pooja Lohar

Company Secretary and Compliance Officer

Place: Mumbai
Date: August 20, 2020
financialexpresspaper.in



फाइन ऑर्गॅनिक इंडस्ट्रीज लिमिटेड

नोंदणी. कार्या : फार्इन हाऊस, आनंदजी स्ट्रीट, ऑफ एम. जी. रोड, घाटकोपर (पूर्व), मुंबई-४०००७७.
दूर : +९१ (०२२) २१०२५०००, फॅक्स : + ९१ (०२२) २१०२८८९९
ई-मेल : investors@fineorganics.com; संकेतस्थळ : www.fineorganics.com;
सीआयएन: एल२४११९एमएच२००२पीएलसी१३६००३

फाइन ऑर्गॅनिक इंडस्ट्रीज लिमिटेडच्या १८ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

फाइन ऑर्गॅनिक इंडस्ट्रीज लिमिटेडच्या ('कंपनी') सभासदांची अठरावी वार्षिक सर्वसाधारण सभेची ('एजीएम') यादारे सूचना देण्यात येत आहे की, नमूद एजीएम बोलाविणाऱ्या सूचनेमध्ये देण्यात आलेल्या व्यवसायावर विचार करण्यासाठी व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग ('व्हीसी')/ अन्य ऑडियो व्हिज्युअल माध्यमाद्वारे ('ओएव्हीएम') शुक्रवार, सप्टेंबर १८, २०२० रोजी सकाळी ११.०० वा. (भाप्रवे) घेण्यात येणार आहे. एजीएम, कंपनी व्यवहार मंत्रालयाद्वारे जारी करण्यात आलेल्या परिपत्रक क्र. २०/२०२० मे ५, २०२० सह वाचल्या जाणाऱ्या परिपत्रक क्र. १४/२०२० दिनांकित एप्रिल ८, २०२० आणि परिपत्रक क्र. १७/२०२० दिनांकित एप्रिल १३, २०२० आणि भारतीय प्रतिभूती आणि विनियम मंडळ (सेबी)द्वारे जारी करण्यात आलेले परिपत्रक क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी१/सीआयए/पी/२०२०/७९ दिनांकित मे १२, २०२० (संयुक्तपणे लागू परिपत्रक)च्या मान्यतेच्या अनुसार घेण्यात येणार आहे. कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १०३ च्या अनुसार व्हीसी/ ओएव्हीएमद्वारे सभेला हजर असलेल्या सभासदांची गणना गणपूर्तीसाठी करण्यात येईल.

लागू असलेल्या परिपत्रकांच्या अनुसार वार्षिक अहवाल, एजीएम बोलाविणारी सूचना आणि ई-मतदान सूचना केवळ, अशा सभासदांना ज्यांनी त्यांच्या ई-मेल आयडीची नोंद त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट (स) आणि/ किंवा कंपनीचे रजिस्ट्रार अँड शेअर ट्रान्स्फर एजंट (आरटीए) म्हणजेच केफिन टेक्नोलॉजिज प्रायव्हेट लिमिटेड (केफिन) यांच्याकडे केली आहे त्यांना इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपामध्ये पाठविण्यात येईल. सभासद ज्यांनी त्यांच्या ई-मेल आयडीची नोंद केलेली नाही किंवा ज्यांनी प्रत्यक्ष स्वरूपात भागधारणा केली आहे त्यांनी तात्पुरत्या स्वरूपामध्ये त्यांचा ई-मेल आयडी आणि मोबाइल क्रमांक कंपनीचे आरटीए यांच्याकडे करण्यासाठी https://ris.kfintech.com/email_registration/ वर क्लिक करावे आणि कंपनीच्या नावाची म्हणजेच ऑर्गॅनिक इंडस्ट्रीज लिमिटेडची निवड करावी आणि त्यानंतर आवश्यक माहिती भरावी. त्याशिवाय सभासदांनी ई-मेल आयडी, मोबाइल क्र. असलेल्या विनंती करणाऱ्या पत्राच्या स्कॅन प्रतीसह स्वसाक्षात्कृत करण्यात आलेली पॅन कार्डची प्रत आणि क्लायंट मास्टर कार्डची हे इलेक्ट्रॉनिक फोलियोसाठी ई-मेल आयडी cinward@kfintech.com वर पाठवावे. वार्षिक अहवाल आणि ई-मतदान सूचनेसोबत एजीएमची सूचना आरटीएच्या संकेतस्थळावर म्हणजेच <https://evoting.karvy.com> वर, तसेच कंपनीच्या www.fineorganics.com या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे, तसेच स्टॉक एक्सचेंजच्या म्हणजेच नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड च्या www.nseindia.com आणि बीएसई लिमिटेडच्या www.bseindia.com वरदेखील उपलब्ध आहे.

सभासदांना विनंती करण्यात येत आहे की, व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारे एजीएममध्ये हजर राहण्यासाठी संधर्भात देण्यात आलेल्या सूचनांचा संदर्भ घ्यावा.

बुक वलीझर आणि लाभशाचे प्रदान

सभासदांची नोंदवही आणि कंपनीची भागहस्तांतरण वही आर्थिक वर्ष २०१९-२० अंतिम लाभशासाठी सभासदांची पात्रता निश्चित करण्यासाठी शनिवार, सप्टेंबर १२, २०२० पासून शुक्रवार, सप्टेंबर १८, २०२० पर्यंत (दोन्ही दिवस धरून) बंद ठेवण्यात येईल. अंतिम लाभशा जर एजीएममध्ये जाहीर झाल्यास, अशा सभासदांना ज्यांची नावे सभासदांची नोंदवही आणि/ किंवा डिपॉझिटरीद्वारे देखभाल करण्यात येत असलेल्या लाभार्थी मालकांच्या नोंदवहीमध्ये शुक्रवार, सप्टेंबर ११, २०२० रोजी कार्यालयीन वेळेच्या समाप्तीच्या पूर्वी आली आहेत त्यांना प्रदान करण्यात येईल. मार्च ३१, २०२० रोजी संपलेल्या आर्थिक वर्षासाठी कंपनीच्या संचालक मंडळाद्वारे शिफारस करण्यात आलेला रु. ३/-चा अंतिम लाभशा जर बोलाविण्यात येणाऱ्या एजीएममध्ये संमत करण्यात आल्यास पात्र सभासदांना नमूद एजीएमच्या समाप्तीपासून ६ दिवसांनंतर प्रदान करण्यास सुरुवात होईल. सभासद ज्यांनी त्यांच्या बँकेचा तपशील अपडेट केला आहे त्यांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने लाभशाचे प्रदान करण्यात येईल. जर सभासदांच्या बँकेचा तपशील उपलब्ध नसल्यास किंवा अपडेट करण्यात आलेला नसल्यास, अशा सभासदांना देशामधील टपाल सेवा पूर्वपदावर आल्यानंतर लाभशा वॉरंट्स/ धनाकर्षाद्वारे पाठविण्यात येईल. लाभशाची रक्कम जर थेट जमा होऊ द्यावी असल्यास, सभासदांना विनंती करण्यात येत आहे की, त्यांनी त्यांच्या बँकेचा तपशील/ डायरेक्ट क्रेडिट डिटेल्स/ नाव/ पत्ता/ अधिकारपत्र आणि त्यांचे कोअर बँकिंग सोल्युशन्स खाते क्रमांक सादर करावा. (१) प्रत्यक्ष स्वरूपात जर भागधारणा केली असल्यास सभासदांना विनंती करण्यात येत आहे की, त्यांनी नाव आणि बँक खाते तपशिलासह रद्द करण्यात आलेला धनादेश, स्व-साक्षात्कृत करण्यात आलेल्या पॅनकार्डची प्रत यासह पहिल्या धारकाची सही असलेले विनंतीपत्र कंपनीचे आरटीए म्हणजेच केफिन यांना पाठवावे आणि (२) अप्रत्यक्ष स्वरूपात भागधारणा केली असल्यास त्यांचे डिमॅट खाते हाताळणाऱ्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट यांच्याकडे नोंदवावे.

इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीद्वारे (दूरस्थ ई-मतदान) एजीएममध्ये विचार करण्यासाठी प्रस्तावित असलेल्या ठरावांवर त्यांना मतदान करण्यासाठी कंपनी त्यांच्या सभासदांना उपलब्ध करून देणार आहे आणि एजीएमच्या सूचनेमध्ये देण्यात आलेल्या व्यवसायांवर विचार करण्यात येईल. कंपनीने त्यांच्या सभासदांना दूरस्थ ई-मतदानाची आणि व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारे एजीएममध्ये सहभागी होणाऱ्या सभासदांना ई-मतदानाची सुविधा उपलब्ध करून देण्यासाठी केफिनची नियुक्ती केली आहे. दूरस्थ ई-मतदानाची, व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारे एजीएमला हजर राहण्यासाठी, एजीएममध्ये ई-मतदानाच्याद्वारे मतदान करण्याची प्रक्रिया एजीएमच्या सूचनेमध्ये देण्यात आली आहे.

दूरस्थ ई-मतदानाची सुरुवात मंगळवार, सप्टेंबर १५, २०२० रोजी सकाळी ११.०० वा. (भाप्रवे)ला होईल आणि गुरुवार, सप्टेंबर १७, २०२० रोजी सायं. ५.०० वा. (भाप्रवे)ला समाप्त होईल. त्यानंतर मतदानासाठी दूरस्थ ई-मतदानप्रणाली अकार्यक्षम करण्यात येईल.

केवळ सभासद, ज्यांची नावे सभासदांच्या नोंदवही/ लाभार्थी मालकांची नोंदवहीमध्ये कट ऑफ दिनांक म्हणजेच शुक्रवार, सप्टेंबर ११, २०२० अनुसार आलेली आहेत, त्यांनाच केवळ एजीएमपूर्वी आणि दरम्यान दूरस्थ ई-मतदान सुविधेचा वापर करण्यास पात्र असतील. कोणीही सभासद जो एजीएमची सूचना पाठविण्यात आल्यानंतर सभासद झाला आहे आणि कट ऑफ दिनांकाच्या अनुसार भागधारणा केली आहे त्यांना त्यांचा 'यूजर आयडी' आणि 'पासवर्ड' प्राप्त करण्यासाठी evoting@kfintech.com या ई-मेल आयडीवर मेल करावा लागेल. 'यूजर आयडी' आणि 'पासवर्ड' प्राप्त करण्यासाठीची तपशीलवार प्रक्रियादेखील एजीएमच्या सूचनेमध्ये देण्यात आली आहे जी उपरोक्त नमूद करण्यात आलेल्या कंपनीच्या आणि केफिनच्या संकेतस्थळावर उपलब्ध करून देण्यात आली आहे. जर सभासद ई-मतदानासाठी यापूर्वीच केफिनमध्ये नोंदणीकृत असल्यास दूरस्थ ई-मतदानाच्याद्वारे मतदान करण्यासाठी त्यांचा सध्याचा 'यूजर आयडी' आणि 'पासवर्ड'चा वापर करता येईल. दूरस्थ ई-मतदानासाठीची अधिकारपत्रे सभासदांना व्हीसी/ओएव्हीसीद्वारे एजीएममध्ये उपस्थित राहण्यासाठीदेखील वापरता येतील.

सभासद, ज्यांनी दूरस्थ ई-मतदानाच्याद्वारे त्यांचे मतदान केलेले नाही आणि व्हीसीद्वारे एजीएमच्या ठिकाणी हजर आहेत ते एजीएमच्या ठिकाणी ई-मतदानाच्याद्वारे मतदान करण्यास पात्र असतील. सभासद ज्यांनी त्यांचे मत (ते) दूरस्थ ई-मतदान पद्धतीद्वारे दिले आहे ते एजीएमलादेखील हजर राहू शकतात; परंतु मतदान करण्यास पात्र नसतील.

ई-मतदानाच्या संदर्भात जर कोणतीही समस्या असल्यास <https://evoting.karvy.com> (केफिन संकेतस्थळ)वरील मदत आणि एफएफएलला भेट द्या किंवा श्री. उमेश पांडे, केफिन (युनिट: फाइन ऑर्गॅनिक इंडस्ट्रीज लिमिटेड), सेलेनियम टॉवर बी, फ्लॉट क्र. ३१-३२, गच्चीबवली, फायनॅन्स अल डिस्ट्रिक्ट, नाकक्रमगुडा, सेरीलिंगमपल्ली, हैद्राबाद-५०००३२ यांच्याशी किंवा cinward.ris@kfintech.com आणि evoting@kfintech.com ला भेट द्या किंवा ०४०-६७१६२२२२ वर किंवा केफिन टेकच्या टोल फ्री क्रमांक १-८००-३४५१-००१ वर संपर्क करा.

ठिकाण: मुंबई
दिनांक: ऑगस्ट २०, २०२०

फाइन ऑर्गॅनिक इंडस्ट्रीज लिमिटेडकरिता
सही/-

पूजा लोहार, कंपनी सचिव आणि मान्यता अधिकारी